
UCHWAŁA   Nr  XXXVII/260/10 
Rady Gminy Obrzycko  
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu  

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)  oraz  art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia            
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr  142,  poz. 1591 ze 
zm.) oraz  art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz. 539 ze zm.)              

Rada Gminy Obrzycko uchwala,  co następuje:  

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Obrzycko pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Powiatowi Szamotulskiemu do kwoty 75.000,00 zł na zadanie pn. remont drogi powiatowej  
Nr 1848 P Obrzycko – Szamotuły w miejscowości Jaryszewo na długości ok. 1500 m. 

§ 2 

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Szamotulskiego i Gminą 
Obrzycko.  

§ 3 

Źródłem realizacji wydatków, o których mowa w § 1 są środki zabezpieczone na ten cel                
w budżecie gminy na 2010 r. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   


